
                                                 

  

ZARZĄDZENIE NR 2211/2008
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
                                     Z  DNIA 31 października 2008 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 
czerwca 2007r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 
stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Postanawia się powołać Zespół Zadaniowy ds. rodzinnych ogrodów działkowych, zwany dalej 
Zespołem - w składzie:

1) Przewodnicząca – Magdalena Jaśkiewicz – dyrektor Biura Planowania Przestrzennego
2) Zastępca Przewodniczącej – Anna Trembecka – zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta 

Urzędu Miasta Krakowa
3) Członkowie:

- Magdalena Snela – Wydział Skarbu Miasta,
- Paweł Mleczko – Biuro Planowania Przestrzennego,
- Natalia Stec – Biuro Planowania Przestrzennego,
- Grzegorz Stawowy  –  Radny Miasta Krakowa, 
- Stanisław Rachwał – Radny Miasta Krakowa,
- Włodzimierz Pietrus  - Radny Miasta Krakowa,
- Romuald Nocuń  - Polski Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Małopolski, 
- Halina Kmieciak - Polski Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Małopolski,
- Barbara Gabryś - Polski Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Małopolski,
- Tadeusz Bieniek  - Polski Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Małopolski,

4) Sekretarz – Michał Michalski - Wydział Skarbu Miasta 

2. Obsługę prawną postanawia się powierzyć Radcy Prawnemu w Zespole Radców Prawnych:
Małgorzacie Zymańskiej 

§ 2

Powierza się Zespołowi następujące zadania:
1) opracowywanie zasad kształtowania polityki przestrzennej w zakresie dotyczącym 

przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu 
Państwa, zagospodarowanych pod rodzinne ogrody działkowe, znajdujące się w granicach 
administracyjnych Miasta Krakowa w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego,

2) opracowywanie zasad i warunków rozwiązywania problemów występujących w trakcie prac 
planistycznych obejmujących obszary, na których znajdują się nieruchomości stanowiące 



własność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa, zagospodarowane pod rodzinne ogrody 
działkowe,

3) opracowywanie zasad i warunków przekazywania nieruchomości, stanowiących własność lub 
współwłasność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa, zagospodarowanych pod 
rodzinne ogrody działkowe – w nieodpłatne użytkowanie Polskiemu Związkowi Działkowców
oraz  rozwiązywania problemów występujących w trakcie przedmiotowych czynności. 

§ 3
1. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą co najmniej 1 raz w tygodniu.
2. Stałe miejsca i termin posiedzeń wyznacza Przewodnicząca Zespołu po konsultacji z  

Członkami Zespołu.
3. Z każdego posiedzenia zostanie sporządzony protokół.

§ 4
Do udziału w pracach Zespołu Przewodnicząca może zapraszać inne osoby, których obecność jest 
niezbędna dla skutecznej realizacji jego zadań.

§ 5
Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Skarbu Miasta.

§ 6
Przewodnicząca składa Prezydentowi Miasta Krakowa roczne i końcowe sprawozdanie z pracy 
Zespołu do akceptacji i zapewnia udostępnienie zaakceptowanych sprawozdań w formie 
elektronicznej na serwerze \\gmk.local\dane\sprawozdania.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 8
Zarządzenie traci moc z chwilą zaakceptowania sprawozdania końcowego, o którym mowa w § 6. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




